דירקטוריון סולאיר אנרגיות מתחדשות בע"מ (להלן: "החברה") מתכבד להגיש את דוח הדירקטוריון הסוקר את השינויים העיקריים בפעילות החברה לתקופה של תשעה חודשים שנתיימה ביום 30 בספטמבר 2023 (להלן: "תקופת הדוח" ו-"מועד הדו"ח"), לפי העניין) ובמהלך תקופה של שלושה חודשים שנתיימה באותו תאריך (להלן: "הרבעון"), בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדיווחים").

דוח זה נערך בהנחה שבפני קוראיו מצוי דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2022. בהתאם, הסקירה שמובאת להלן הינה מצומצמת בהיקפה ומתייחסת לאירועים ולשינויים שחלו במצב ענייני הקבוצה בתקופת הדוח, אשר השפעתם מהותית על הקבוצה ויש לעיין בה יחד עם פרק תיאור עסקי התאגיד והדוחות הכספיים בדוח התקופתי לשנת 2022 אשר פורסם במגנ"א ביום 30 במרץ 2023 (אסמכתא: 2023-01-031219) (להלן: "הדוח התקופתי לשנת 2022").

לדוח זה מצורפים הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 30 בספטמבר, 2023 (להלן: "הדוחות הכספיים").

חלק ראשון - הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד, תוצאות פעולותיו, הונו העצמי ותזרימי

המזומנים שלו

א. כללי

החברה התאגדה בישראל ביום 26 בספטמבר 2019, כחברה פרטית לפי חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), והחלה את פעילותה ביום 30 בספטמבר 2020.

ב. תחומי פעילות

נכון למועד הדוח, החברה פועלת בשני תחומי פעילות:

1. תחום הפעילות הפוטו-וולטאי בישראל;
2. תחום פעילות של ייזום מערכות פוטו-וולטאיות בספרד, איטליה, פולין וצ'ילה;
- להרחבה בקשר עם תחומי הפעילות של החברה ראו סעיפים 6.6 ו-6.7 לפרק תיאור עסקי התאגיד – חלק א' לדוח התקופתי לשנת 2022, אשר המידע האמור בהם מובא בדוח זה על דרך ההפניה.

המידע שבסעיפים שלעיל, בין היתר, השפעותיו והשלכות הפוטנציאליות של משבר הקורונה, המלחמה בין רוסיה ואוקראינה, הרפורמה המשפטית, הגידול בשיעור האינפלציה ובריבית על החברה ומלחמת ישראל בחמאס-דעאש כמו גם דרכי ההתמודדות של החברה עם השפעות אפשריות אלו, מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. המידע האמור מבוסס, על מידע פומבי הקיים בידי החברה נכון למועד זה, המידע הקיים בחברה והערכותיה, וייתכן כי הערכות אלו של החברה עשויות שלא להתממש או להתממש באופן שונה, ואף מהותית, מהצפוי לעיל כתוצאה מגורמים אשר אינם ידועים לחברה או אינם בשליטתה, כגון חזרה והתפשטות של מגיפת הקורונה ופעולות

יובהר כי המידע בקשר עם עסקת גרבינה והתנאים הקבועים בהסכם לרבות מחיר המכירה, חלקה של החברה והתזרים הפנוי שלה, כמו גם לוחות הזמנים וכו' וכן המידע בקשר עם בפרויקטי קנקיניה, קצ'יוו ואנפק בצ'ילה לרבות לוחות הזמנים בקשר אליהם, החתימה על ההסכמים השונים ותנאיהם, ההתקשרויות עם שותפים גיוסי ההון וכו', מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. המידע האמור מבוסס על ההסכמות בין הצדדים בהסכם, המידע הקיים בידי החברה ושיחותיה עם הרוכש המיועד של גרבינה, היכרותה את סטאטוס הפרויקטים השונים של קנקיניה, קצ'יוו ואנפק בצ'ילה, לרבות שלבי קבלת ההיתרים והמו"מ אותם מנהלת החברה, בין היתר בהתבסס על נסיונה.

הלוואת הבעלים נושאת ריבית שנתית בשיעור של 8%-12%, כתלות בסטטוס הפרויקט.
- 3.1.4 ביום 11 ביולי 2023, ביצעה החברה הנפקה פרטית של אגרות החוב (סדרה א') למשקיעים מסווגים הנמנים על המשקיעים המפורטים בתוספת הראשונה בהתאם

לסעיף 15א(ב)(1) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, בסך של 58,500,000 מיליון ש"ח ע.ג. אגרות חוב (סדרה א') רשומות על שם, בנות 1 ש"ח ע.ג. כל אחת של החברה, בדרך של הרחבת סדרת אגרות חוב (סדרה א') הקיימת של החברה הרשומה למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ, וזאת בתמורה לסך של כ-55 מיליון ש"ח (תמורה בסך של 94.1 אג' לכל 1 ש"ח ע.ג.

ד. מבקר פנימי

במהלך הרבעון לא חל שינוי מהותי ביחס לנתונים בדבר המבקר הפנימי של החברה כפי שפורטו בדוח הדירקטוריון השנתי שצורף לדוח התקופתי לשנת 2022.

ה. מורשי חתימה עצמאיים

למועד הדו"ח, אין בחברה מורשי חתימה עצמאיים (כהגדרת המונח בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968).

חלק שלישי - הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של התאגיד

א. בדוחותיה הכספיים משתמשת החברה באומדנים חשבונאיים בעלי השפעה מהותית על תוצאות החברה כגון בחינה קיומה של שליטה, שווי הוגן של מערכות פטו-וולטאיות ליצור חשמל, מדידת נכס והתחייבויות מסים, שיעורי היוון לצורך מדידת ההתחייבות בגין חכירות וכד'.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופות הביניים התמציתי של חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני אשר ההשקעה בהן הינה כ-436 אלפי ש"ח ליום 30 בספטמבר 2023 וחלקה של הקבוצה ברווחיהן הינו כ-113 אלפי ש"ח וכ-18 אלפי ש"ח לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

26 בנובמבר, 2023

| ליום 31 בדצמבר | ליום 30 בספטמבר | | באור | |
|-------------------|-----------------|-----------|----------|---|
| | 2022 | 2023 | | |
| מבוקר | בלתי מבוקר | | | |
| | אלפי ש"ח | | | |
| 69,616 | 80,808 | 126,023 | | נכסים שוטפים |
| 339 | 315 | -

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

א. תיאור כללי של החברה ופעילותה

סולאיר אנרגיות מתחדשות בע"מ (להלן: "החברה") הוקמה והתאגדה בישראל ביום 26 ביוני 2019 (להלן: "מועד ההקמה"), כחברה פרטית בערבון מוגבל לפי חוק החברות, התשנ"ט-1999.

ממועד הקמת החברה ועד למועד ההנפקה הראשונה לציבור לא הייתה לחברה כל פעילות, במועד השלמת ההנפקה הועברה לבעלות החברה פעילות מסולאיר ישראל בע"מ (להלן: "חברה אחות") והחזקה בישויות העוסקות בתחומי הייזום, פיתוח, תכנון, רישוי, ניהול הליכי מימון, הקמה, ניהול, הפעלה ותחזוקה של מערכות לייצור חשמל ממקורות אנרגיה מתחדשת, בהתאם לסעיף 105 לפקודת מס הכנסה.

|
| הקבוצה | - החברה וחברות מאוחדות בדוח הכספי. |
| סולאיר ישראל | - סולאיר ישראל בע"מ. |
| חח"י | - חברת החשמל לישראל בע"מ. |
| צדדים קשורים | - כהגדרתם בתקן חשבונאות בינלאומי מספר 24 בדבר צדדים קשורים. |
| בעל עניין | - "בעל עניין" - כמשמעותם בפסקה 1 להגדרת "בעל עניין" בתאגיד בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. |
| רשות החשמל | - הרשות לשירותים ציבוריים - חשמל. |
| KWP/MWP | - יחידות קילוואט/מגה-וואט המשמשות למדידת גודל המערכות. |
| חברות מאוחדות/חברות בנות | - חברות, לרבות שותפויות, שדוחותיהן מאוחדים באופן מלא, במישרין חברות בנות או בעקיפין עם דוחות החברה. |
| מדד | - מדד המחירים לצרכן בישראל שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. |

באור 2 - בסיס עריכת הדוחות הכספיים

א. הצהרה על עמידה בתקני דיווח כספי בינלאומיים

תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים נערכה בהתאם ל- IAS 34, דיווח כספי לתקופות ביניים ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותה ביחד עם הדוחות הכספיים ליום ולשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2022 (להלן "הדוחות הכספיים השנתיים").

כמו כן, דוחות אלו נערכו בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים אושרה לפרסום על ידי דירקטוריון החברה ביום 26 בנובמבר 2023.

ב. שימוש באומדנים ושיקול דעת

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים בהתאם ל- IFRS, נדרשת הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת, לצורך ביצוע הערכות, אומדנים והנחת הנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות.

סומך חייקין
מגדל המילניום KPMG
רחוב הארבעה 17, תא דואר 609
תל אביב 6100601
03 684 8000

לכבוד
בעלי המניות של סולאיר אנרגיות מתחדשות בע"מ

הנדון: דוח מיוחד של רואי החשבון המבקרים על מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38 ד לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38 ד לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 של סולאיר אנרגיות מתחדשות בע"מ (להלן – החברה), ליום 30 בספטמבר 2023 ולתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון והנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

בהתאם לכך, אין אנו מחוים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38 ד לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

26 בנובמבר, 2023

| ליום 31 בדצמבר | ליום 30 בספטמבר | | באור | |
|-------------------|-----------------|---------|------|---------------------------------|
| | 2022 | 2023 | | |
| מבוקר | בלתי מבוקר | | | |
| | אלפי ש"ח | | | |
| 44,701 | 58,617 | 41,961 | | נכסים

המידע הנוסף המצורף לתמצית מידע הכספי הנפרד ביניים מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

באור 1 - כללי

סולאיר אנרגיות מתחדשות בע"מ (להלן: "החברה") הוקמה והתאגדה בישראל ביום 26 ביוני 2019 (להלן: "מועד ההקמה"), כחברה פרטית בערבון מוגבל לפי חוק החברות, התשנ"ט-1999.

ממועד הקמת החברה ועד למועד ההנפקה הראשונה לציבור ביום 2 בפברואר 2021 לא הייתה לחברה כל פעילות, במועד השלמת ההנפקה הועברה לבעלות החברה פעילות מחברה אחות והחזקה בישויות העוסקות בתחומי הייזום, פיתוח, תכנון, רישוי, ניהול הליכי מימון, הקמה, ניהול, הפעלה ותחזוקה של מערכות לייצור חשמל ממקורות אנרגיה מתחדשת, בהתאם לסעיף 105 לפקודת מס הכנסה.

להלן נתונים כספיים מתוך תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים של הקבוצה ליום 30 בספטמבר 2023 (להלן - "תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים"), המפורסמים במסגרת הדוחות התקופתיים, המיוחסים לחברה עצמה (להלן - "תמצית מידע כספי נפרד ביניים"), המוצגים בהתאם לתקנה 38ד (להלן - "התקנה") והתוספת העשירית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970 (להלן - "התוספת העשירית"), בעניין מידע כספי נפרד של התאגיד.

יש לקרוא את תמצית מידע כספי נפרד ביניים זה ביחד עם המידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2022 וביחד עם הדוחות המאוחדים.

במידע כספי נפרד זה -

- (1) החברה - סולאיר אנרגיות מתחדשות בע"מ.